
Direzione e Amministrazione 
Piazza di Porta San Donato 1, 40126 Bologna | Italia| 

Tel. + 39 0512094900 Fax. + 39 0512086376 | bigea.ricerca@unibo.it 

  

 

 

 

 

OGGETTO: 
Approvazione atti per l’assegnazione di n.10 borse di studio in favore di 

studenti meritevoli iscritti nell’a.a. 2025/2026 al Corso di Laurea in Scienze 

Geologiche finalizzato alla "Riduzione degli ostacoli alla frequenza 

dell'Università". 

 

                                                                              LA DIRETTRICE 

 
VISTA La Delibera della Giunta di Dipartimento di Scienze Biologiche, Geologiche e 

Ambientali del 03/11/2025 con la quale è stato approvato un bando atti per 

l’assegnazione di n.10 borse di studio in favore di studenti meritevoli iscritti 

nell’a.a. 2025/2026 al Corso di Laurea in Scienze Geologiche finalizzato alla 

"Riduzione degli ostacoli alla frequenza dell'Università pubblicato con Rep 

326, Prot. 10268 del 05/11/2025; 

CONSIDERATO Il verbale della Commissione giudicatrice del concorso relativo alla 

valutazione dei titoli del 02/12/2025, con il quale si propone la seguente 

graduatoria generale di merito: 

 

 

Nominativo Esito 

BALZANO NICOLE            Idonea 

CECCARELLI SIMONE idoneo 

FERRETTI TOBIA idoneo 

MAINARDI LORENZO idoneo 

MUSAKU ALBION idoneo 

POLI CESARE BRUNO idoneo 

TESINI ALESSIO idoneo 

TRIBUZIO GABRIELE idoneo 

VENTUROLI RAFFAELE idoneo 

D'AMATO SOFIA AIDA                                                            non idonea 

FARHANE TURIA non idoneo 

MALTESE RICCARDO non idoneo 

MIRON MAXIM non idoneo 

MITSOUMOUNOU ADRIENNE ELYADO non idonea 

RONCHI MATTEO non idoneo 

 

 

 
 

mailto:bigea.ricerca@unibo.it


Direzione e Amministrazione 
Piazza di Porta San Donato 1, 40126 Bologna | Italia| 

Tel. + 39 0512094900 Fax. + 39 0512086376 | bigea.ricerca@unibo.it 

  

 
VERIFICATA LA REGOLARITÀ DEL PROCEDIMENTO; 

QUANT’ALTRO VISTO E CONSIDERATO 
 
 

DECRETA 

 

ART. 1      È approvata la predetta graduatoria generale di merito per l’assegnazione delle borse di studio in 

oggetto, e nominati vincitori i 9 idonei indicati. 

 

ART. 2        Il Premio dell’importo di € 276,50 (lordo percipiente), sarà erogato al vincitore in un’unica 
soluzione entro sessanta (60) giorni dall’accettazione, a cura del Dipartimento. 

 

 
 La Direttrice  

Prof.ssa Elena Fabbri  

(firmato digitalmente) 
 

 

mailto:bigea.ricerca@unibo.it

		2026-01-22T09:43:45+0000
	Elena Fabbri




